
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
OGŁOSZENIE NR 2/2014 

BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 
z 21 marca 2014 r. 

o przetargu pisemnym nieograniczonym  
na sprzedaŜ pojazdu marki Star 266 

 

Burmistrz L ądka Zdroju  ogłasza pierwszy pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ pojazdu marki 
Star 266 12.3 t, rok produkcji 1980 r., samochód cięŜarowy specjalny – poŜarniczy, nr rejestracyjny DKL 
S789,o pojemności silnika 6842 cm³. 

 
Opis pojazdu 
Nadwozie typu furgon kontenerowy  częściowo przeszklony, koloru czerwonego z wydzieloną przestrzenią 
do przewozu 4 osób, zabudowany zbiornik na 2500 L środka gaśniczego, wysokociśnieniowa pompa osprzęt 
poŜarniczy. 
Poszycia zewnętrzne zabudowy kontenera w stanie dobrym. 
Podwozie pojazdu zabezpieczone antykorozyjnie bez widocznych uszkodzeń powłoki 
Silnik o zapłonie samoczynnym, kompletny z osprzętem. Miejscowe wycieki oleju, wycieki z przewodów 
układu zasilania w paliwo.  
Podwozie: układ przeniesienia napędu 6x6 z mechaniczna skrzynia biegów – widoczne wycieki oleju ze 
skrzyni biegów.  
Dodatkowo zamontowana wyciągarka linowa z przekładnią główna napędzaną za pomocą wału napędowego 
ze skrzyni rozdzielczej. Obręcze kół stalowych – stan dobry, opony w stanie bardzo dobrym.  
Osprzęt i wyposaŜenie: Instalacja elektryczna z przewodami i odbiornikami prądu kompletna.  
Stan drogomierza: 22 601 km, 
Moc silnika:  110kW (150KM). 
Data waŜności badania technicznego 15.01.2015 r. 
 
Pojazd znajduje się w siedzibie Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju przy  
ul. Fabrycznej 7A i obejrzeć go moŜna w dniach roboczych, w godzinach ustalonych z osoba 
uprawioną do kontaktu z oferentami, panem Adamem Rodakiem. tel. 74 811 78 60. 
 
Podatek VAT.  SprzedaŜ pojazdu jest zwolniona od podatku od towarów i usług, na podst. art.  43 ust.1 pkt 
2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 Nr 177 poz.1054 ze zm.) w 
związku z dostawą towaru uŜywanego w stosunku, do którego nie przysługiwało dokonującemu ich dostawy 
prawo do obniŜenia kwoty podatku naleŜnego o kwotę podatku naliczonego. 
 

ObciąŜenia. Pojazd jest wolny od obciąŜeń i zadłuŜeń, nie ma ograniczenia w rozporządzaniu. Nie istnieją 
Ŝadne nie wykonane roszczenia prywatno-prawne osób trzecich. Pojazd nie jest przedmiotem umów 
zobowiązaniowych a nadto nie toczy się Ŝadne postępowania administracyjne lub sądowe, których byłby 
przedmiotem. 

Oferty naleŜy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „sprzedaŜ samochodu Star 266 nie 
otwierać” w terminie do 04.04.2014r. do godziny 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-
Zdrój ul. Rynek 31, Lądek-Zdrój  w pokoju nr 1 (Biuro Obsługi Klienta). 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.04.2014 o g. 11.00 w pokoju nr 26.  

 
Cena wywoławcza:  13 500 zł. (trzynaście tysięcy pięćset złotych)  
Wadium:                              1350 zł.    ( jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych) 
 
 



1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1350 zł, co stanowi 10% 
wartości pojazdu naleŜy wpłacić w, takim rozliczeniem, aby naleŜna kwota znalazła się na koncie Urzędu 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w GBS w Strzelinie Oddział w Lądku-Zdroju nr konta 39 9588 0004 3900 
1111 2000 0060 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 03 kwietnia 2014 r.- włącznie. Na dowodzie 
wpłaty naleŜy zaznaczyć "  Przetarg – pojazd gaśniczy Star 266”. Kserokopię dowodu wpłaty wadium 
naleŜy dołączyć do oferty.  

2. Oferta powinna zawierać: 
a) dane oferenta: 

- osoby fizyczne (imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, telefon),  
- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego rejestru, 
osoba do reprezentacji podmiotu lub pełnomocnictwo do podpisania oferty udzielone przez osoby 
upowaŜnione), 

b) oferowaną cenę, 
c) oświadczenie, Ŝe oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu, 
d) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upowaŜnionej. 

Oferta zostanie odrzucona jeśli zostanie złoŜona po terminie oraz w przypadku gdy dokumenty ofertowe 
są niekompletne, nieczytelne. 

3. KaŜdy Oferent moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę. Jedynym kryterium mającym wpływ na wybór oferty jest 
zaproponowana cena. 

4. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój w terminie określonym przez Sprzedającego, nie dłuŜszym niŜ 14 dni od ogłoszenia wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

5. Cena pojazdu podlega zapłacie nie później niŜ do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność pojazdu.  
6. Wadium uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaŜy. Pozostałym 

uczestnikom wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niŜ w ciągu 7 dni od dnia 
odpowiednio: odwołania, zamknięcia, uniewaŜnienia przetargu  

7. Wadium przepada na rzecz Gminy Lądek-Zdrój, w razie uchylenia się uczestnika przetargu, który wygrał 
przetarg od zawarcia umowy sprzedaŜy. 

8. W przypadku złoŜenia w przetargu więcej niŜ jednej oferty równej najwyŜszej zaproponowanej cenie, 
przeprowadzona zostanie licytacja ustna pomiędzy obecnymi zainteresowanymi, w dniu i miejscu 
przeprowadzenia przetargu, niezwłocznie po otwarciu ofert przez komisję. 

9. Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna – sprzedaŜy.  
10.  Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości oraz warunków jej sprzedaŜy jak równieŜ pełną treść 

ogłoszenia o przetargu moŜna uzyskać, od poniedziałku do piątku kaŜdego tygodnia w godzinach 7.30 – 
14.30, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, ul. Rynek 31, pokój nr 7, tel. 74/ 811 78 60, 
pan Adam Rodak – osoba uprawiona do kontaktu z oferentami. 

11. Burmistrz Lądka-Zdroju zastrzega sobie moŜliwość odwołania przetargu bez uzasadnionej przyczyny 
oraz odstąpienia od zawarcia umowy w razie stwierdzenia, Ŝe przetarg został przeprowadzony 
z naruszeniem prawa.  

12. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaŜ samochodu zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń w UMiG  
Lądka-Zdroju oraz opublikowane na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.  

 
.  
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłuŜna o treści „Z upowaŜnienia Burmistrza 
ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 
mgr Łukasz Waluś”- podpis nieczytelny. 

 
 
 

 
 

 
 

Informację wytworzył:   Adam Rodak 

Informację zweryfikował:   Łukasz Waluś 
Data wytworzenia:  21.03.2014 


